
ЈУНСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА  2026  

 

ПОЛАГАЊЕ НА УСМЕН  ДЕЛ ОД ИСПИТОТ  

ПРЕДМЕТИ  ДАТУМ  ВРЕМЕ  МЕСТО  

 

ТРГОВСКО ПРАВО  

 

25.06.202 6 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

ТРУДОВО ПРАВО  

 

05.06.202 6 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

ПОЛАГАЊЕ НА ПИСМЕН ДЕЛ ОД ИСПИТОТ  

ПРЕДМЕТИ  ДАТУМ  ВРЕМЕ  МЕСТО  

КРИВИЧНО ПРАВО  

 

09 .06.202 6 Ќе биде 

дефиниран во 

зависност од 

бројот на 

пријавени 

кандидати  

АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  

ГРАЃАНСКО ПРАВО  

 

03.06.202 6 Ќе биде 

дефиниран во 

зависност од 

бројот на 

пријавени 

кандидати  

АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  



КРИВИЧНО ПРАВО  23.06.202 6 10:00 часот  МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

ГРАЃАНСКО ПРАВО  12.06.202 6 10:00 часот  МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

 

 

УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И 

ЕВРОПСКА КОНВЕНЦИЈА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЧОВЕКОВИТЕ 

ПРАВА И ОСНОВНИ СЛОБОДИ  

 

 

 

 

 

 

02 .07.202 6 

 

 

 

 

 

10:00 часот  

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

 

 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДЕН 

СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО  

 

 

11.06.202 6 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

СУДИР НА ЗАКОНИ И МПП  

 

 

24 .06.202 6 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

 

*Списоците на кандидати ќе бидат објавени на 02.06.2026 година  на веб страницата на Министерството за правда.  


